
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
  Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 

e-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 72/2024 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                     CONCEDER ao(a) servidor(a) público 
municipal Sr(a). VANDA BORGES DE SOUZA DA SILVA, portador(a) do RG. nº 
8.575.721-0 e do CPF. nº 063.096.949-36, admitido(a) em 09.04.2018 para o 
cargo de COZINHEIRA, avanço na tabela salarial no percentual de 02% (dois 
por cento), por participação de curso de capacitação profissional, requerido 
através do protocolo nº 82 de 22 de março de 2024.   
 

                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
25 dias do mês de março de 2024. 

 
 
 
 

MOISES JOSÉ DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br
mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br

